UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v bổ sung cán bộ tuyển dụng và Phiếu trả

lời đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi

làm việc tại Đài Loan

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 09/10/2023, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Công

văn số 1664/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN về việc phối hợp tuyển chọn lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng theo đề nghị của Công ty TNHH Quốc tế

Interco.

Trong quá trình triển khai thực hiện, Công ty TNHH Quốc tế Interco đề

nghị bổ sung thêm cán bộ tuyển dụng và phiếu trả lời đăng ký hợp đồng cung ứng

lao động đi làm việc tai Đài Loan tại Công văn số 88/CV-INTERCO ngày

02/02/2024. Sau khi xem xét, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Quốc tế Interco bổ sung thêm cán bộ tuyển

dụng và  Phiếu trả lời đăng ký hợp đồng cung ứng lao động của Cục Quản lý lao

động ngoài nước để tuyển chọn lao động trên địa bàn các huyện, thành phố đi

làm việc tại thị trường Đài Loan (Có thông tin đơn hàng kèm theo).

2. Các nội dung khác được thực hiện theo Công văn số 1664/SLĐTBXH-

QLLĐ-GDNN ngày 09/10/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về

việc phối hợp tuyển dụng lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng.

(Gửi kèm Công văn số 1664/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN ngày 09/10/2023

của Sở Lao động -  Thương binh và Xã hội; Công văn số 88/CV-INTERCO ngày

02/02/2024 của công ty TNHH Quốc tế Interco và Phiếu trả lời của Cục Quản lý

lao động ngoài nước)

Đề nghị UBND các huyện, thành phố quan tâm chỉ đạo Ban Chỉ đạo xuất

khẩu lao động phối hợp với Công ty TNHH Quốc tế Interco và Trung tâm Dịch

vụ việc làm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công An tỉnh;

- Phòng LĐTBXH huyện,TP;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- CN Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Công ty TNHH Quốc tế INTERCO;

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

THÔNG TIN CÁN BỘ TUYỂN DỤNG VÀ CÁC ĐƠN HÀNG TUYỂN D LAO ĐỘNG ĐI LÀM VIỆC Ở NƯỚC NGOÀI THEO

HỢP ĐỒNG CỦA CÔNG TY TNHH QUỐC TẾ INTERCO
(Kèm theo Công văn số         /SLĐTBXH -QLLĐ-GDNN ngày         tháng  02 năm 2024 của Sở Lao động - TBXH)

Thị

trường

Ngành nghề, số lượng và ĐK hợp đồng Chi phí (VND)

Visa

(VND)

Chi phí

vé may

bay

(VND)

Quỹ

HTVL

NN

(VND)
Ngành

nghề
Số lượng

Mức trợ cấp/ lương

(VND/tháng)

Thời

hạn

hợp

đồng

Phí dịch vụ

Phí đào tạo Các chí phí khác

Ngoại

ngữ
Nghề

Kiến

thức

cần

thiết

Khám sức

khỏe

Lý lịch tư

pháp
Hộ chiếu

Đài Loan

Công

nhân nhà

máy; xây

dựng dân

dụng

15 lao

động (nữ:

0l đ)

- Mức lương cơ bản: 26.400

đến 27.470 TWD, tương

đương 20.000.000 đến

21.000.000đ/tháng), chưa

tính tăng ca, làm thêm giờ.

03

năm
44.627.000

Người lao

động chi trả

theo hóa

đơn hoặc

phiếu thu

thực tế

1.526.000 5.780.000 100.000 5.780.000 100.000

 1. Cán bộ tuyển dụng của Công ty:

- Ông Hoàng Đức Thể; CCCD: 036085016459; SĐT: 0888022888;

- Ông Lường Văn Bình; CCCD: 012092001104; SĐT: 0981151226;

- Ông Tô Thanh Cảnh; CCCD: 034088012533; SĐT: 0938643683;

2. Chi phí đơn hàng căn cứ theo phiếu trả lời:

- Số 2023-18855/QLLĐNN-ĐKHĐ, ngày 09/11/2023;

- Số 2024-4071/QLLĐNN-ĐKHĐ, ngày 24/01/2024;

- Số 2024-1212/QLLĐNN-ĐKHĐ, ngày 08/01/2024;

- Số 2024-4607/QLLĐNN-ĐKHĐ, ngày 26/01/2024;

- Số 2024-5918/QLLĐNN-ĐKHĐ, ngày 02/02/2024;

		2024-02-05T11:47:01+0700
	Nùng Văn Nim

		2024-02-05T18:28:11-0800

		2024-02-05T18:28:03-0800

		2024-02-05T18:28:03-0800

		2024-02-05T18:28:21-0800